



Bau & Garten
Raiffeisen Markt
 Bad Rappenau

Unsere Angebote
 im neuen Jahr!

LED Deckenleuchte

Metall weiß
 Ø 760 mm
 Art.Nr. 628805

inkl.
 1 x LED 80 W

UVP ~~139,-~~
 nur **99,-**

in versch.
 Farben erhältlich

LED Deckenleuchte

Metall weiß
 Ø 970 mm
 Art.Nr. 628806

UVP ~~199,-~~
 nur **149,-**

Vinylboden

1.220 x 230 x 4,5 mm

UVP ~~24,99~~
 m² je nur **19,99**



Scheibenentfroster Konzentrat

500 ml
 1 l = 7,98 €
 Art.Nr. 603397

UVP ~~4,95~~
 nur **3,99**



Scheiben-Frostschutz Fertigmix

5 l, bis -20°C
 1 l = 1,60 €
 Art.Nr. 622765



UVP ~~8,95~~
 nur **7,99**



Öko-Zündwolle

32 Stück
 Art.Nr. 692474

UVP ~~3,99~~
 nur **3,49**



RUF Holzbriketts

10 kg
 1 kg = 0,25 €
 Art.Nr. 220113

UVP ~~2,89~~
 nur **2,49**



Öko-Zündwolle

2,5 kg
 1 kg = 6,00 €
 Art.Nr. 688515

UVP ~~17,99~~
 nur **14,99**



Kaminholz Hartholz sortiert

1 Raummeter
 25- 30 cm
 Art.Nr. 220105

UVP ~~149,-~~
 nur **119,-**



Jumbo Zünder

2,5 kg
 1 kg = 1,60 €
 Art.Nr. 687721

UVP ~~4,99~~
 nur **3,99**

Angebote gültig vom 07.01. - 02.03.19
 - solange Vorrat reicht -

Winkelschleifer
WQ 1000
Art.Nr. 695138



UVP ~~117,95~~
nur **99,-**

Quick Set (5-tlg.)
Elektronik-Multihammer
UHE 2660-2
Art.Nr. 692748



UVP ~~236,81~~
nur **199,-**

inkl. SDS-plus-Bohrer-/Meißelsatz

Kappsäge
KGS 216 M
mit Zugfunktion
Art.Nr. 651680



UVP ~~279,99~~
nur **249,-**

Akku-Bohrschrauber
BS 18 LT Set
18 V
Art.Nr. 625820



UVP ~~339,-~~
nur **299,-**

inkl. 3 Li-Power Akkupacks (18 V / 4,0 Ah)

Schlagbohrmaschine
im Koffer 710W +
74 tlg. Zubehör
Art.Nr. 628613



UVP ~~129,71~~
nur **99,-**



Motorsäge
120 Mark II
Art.Nr. 629923



UVP ~~285,-~~
nur **189,-**

Akku-Bohrschrauber
10,8 V / 4,0 Ah
inkl. 2 Akkus und Ladegerät
Art.Nr. 628336



UVP ~~224,91~~
nur **179,-**

Akku-Schlagbohrschrauber
18 V / 1,5 Ah
inkl. Akkulampe, 2 Akkus und Ladegerät
Art.Nr. 628694



UVP ~~262,80~~
nur **219,-**



XP Power 2
5 l
1 l = 3,80 €
Art.Nr. 694862

UVP ~~24,49~~
nur **18,99**